CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

GABINETE DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº      /2022

Os Vereadores que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo.

Dernival Oliveira Júnior – Secretária de Cultura e Esportes, solicitando que seja

executada ornamentação Natalina em nosso Município neste corrente ano.

JUSTIFICATIVA – Sabendo que as decorações de Natal sempre deixam a cidade

mais bonita e transmite um sentimento de alegria e paz aos que admiram, como

também trará benefícios ao comercio local, ao turismo e moradores.

Considerando

                                Sala das Sessões, 27 de outubro de 2022

                Leda Maria Rocha Araújo Chaves
     - Vereadora